
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

Apstiprināti 

Ķekavas novada domes 

2024.gada 21.februāra sēdes  

lēmumu Nr. 25. (protokols Nr. 5.)      

 

Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu konkursa  

NOLIKUMS 
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

72.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

I.    Mērķis, mērķauditorija, organizatori, 

apbalvošanas laiks un vieta 

1. Konkursa mērķis ir apzināt un novērtēt pedagogu darba rezultātus izglītības jomā; motivēt 

pedagogus radošai darbībai audzināšanas darbā, mācību priekšmetu metodikā un sabiedriskajās 

aktivitātēs, kā arī izteikt pateicību un apbalvot izglītības iestāžu pedagogus par ieguldījumu 

mācību un audzināšanas darbā.  

2. Konkursā var piedalīties Ķekavas novada administratīvajā teritorijā esošo izglītības iestāžu 

pedagogi. 

3. Konkursa apbalvošana: 

3.1. „Labākais pedagogs pirmsskolas izglītības programmā PII “Avotiņš””;  

3.2. „Labākais pedagogs pirmsskolas izglītības programmā PII “Bitīte””;  

3.3. „Labākais pedagogs pirmsskolas izglītības programmā PII “Ieviņa””;  

3.4. „Labākais pedagogs pirmsskolas izglītības programmā PII “Zvaigznīte””;  

3.5. „Labākais pedagogs pirmsskolas izglītības programmā PII “Vāverīte””;  

3.6. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmas 1.- 4. klašu grupā Ķekavas 

vidusskolā”; 

3.7. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmas 5.- 9. klašu grupā Ķekavas 

vidusskolā”; 

3.8. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmas 10.- 12. klašu grupā Ķekavas 

vidusskolā”; 

3.9. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmas līdz 4. klasei (ieskaitot) Baložu 

vidusskolā”; 

3.10. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmas 5.- 12. klašu grupā Baložu 

vidusskolā”; 

3.11. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmā 1.- 6. klašu grupā Baldones 

vidusskolā”; 

3.12. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmā 7.- 12. klašu grupā Baldones 

vidusskolā”; 

3.13. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmā Daugmales pamatskolā”; 

3.14. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmā Pļavniekkalna sākumskolā”; 

3.15. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmā Baldones sākumskolā”; 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

3.16. „Labākais pedagogs vispārējās izglītības programmā privātajā pamatskolā “Gaismas 

tilts 97””; 

3.17. „Labākais pedagogs profesionālās ievirzes izglītības programmā Ķekavas Mūzikas 

skolā”; 

3.18. „Labākais pedagogs profesionālās ievirzes izglītības programmā Jāņa Dūmiņa 

Baldones Mūzikas skolā”; 

3.19. „Labākais pedagogs profesionālās ievirzes izglītības programmā Ķekavas Mākslas 

skolā”; 

3.20. „Labākais pedagogs profesionālās ievirzes izglītības programmā Baldones Mākslas 

skolā”; 

3.21. „Labākais pedagogs profesionālās ievirzes izglītības programmā Ķekavas novada sporta 

skolā”. 

4. Visiem šī nolikuma 3.1. līdz 3.21. apakšpunktos minētajiem pedagogiem tiek piešķirta naudas 

balva līdz 200,00 EUR pirms nodokļu nomaksas, balstoties uz 1.pielikumu “Pedagoga darba 

novērtējums” iegūto punktu skaitu. 

5. No katras izglītības iestādes apbalvošanai var pieteikt 1 (vienu) pedagogu katrā iestādei 

piekrītošajā nominācijā. 

6. Pedagogu apbalvošanas ceremoniju organizē un finansē Ķekavas novada pašvaldība. 

7. Balvas pasniedz Skolotāju dienas svinīgajā pasākumā. 

II.  Pedagoga novērtēšanas kārtība 

8. Pretendentus konkursa apbalvošanai izvirza, pamatojoties uz pedagoģiskās sēdes lēmumu, kurā 

piedalās izglītības iestādes pedagogi un vecāku pārstāvji. 

9. Izglītības iestādes administrācija un metodisko komisiju vadītāji, pamatojoties uz pedagoģiskās 

sēdes lēmumu, novērtē pretendentus saskaņā ar Pedagoga darba novērtējumu (1.pielikums). 

Pedagogs ar visaugstāko punktu skaitu tiek virzīts apbalvošanai. 

10. Ķekavas novada izglītības iestāžu vadītāji iesniedz elektroniskas formas iesniegumu līdz 

kārtējā mācību gada 1. septembrim ar apbalvojamajiem pedagogiem Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes vadītājam. Iesniegumam pievieno pedagoģiskās sēdes lēmuma izrakstu un šajā 

nolikumā minētos pielikumus. 

III.   Naudas balvu piešķiršanas kārtība 

11. Pedagoga atbilstību naudas balvas saņemšanai un naudas balvu piešķir Ķekavas novada 

izglītības iestāžu pedagogu konkursa komisija (turpmāk – komisija). 

12. Komisijas sēdes protokolē.  

13. Naudas balvas tiek piešķirtas, komisijai izvērtējot izglītības iestādes vadītāja iesniegto 

iesniegumu. 

14. Komisija naudas balvu piešķir balvu fonda ietvaros. 

15. Ja izvirzīto pedagogu darba novērtējuma punktu skaits ir mazāks par 80% no maksimālā punktu 

skaita, komisija var pieprasīt no attiecīgās izglītības iestādes iesniegt papildmateriālus par 

izvirzītā pedagoga darbu, kā arī naudas balvu nepiešķirt. 

16. Komisija par katru pretendentu balso atsevišķi. 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

IV. Noslēguma jautājums 

17. Ar šī nolikuma spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Ķekavas novada pašvaldības nolikums 

„Ķekavas novada izglītības iestāžu pedagogu konkursa nolikums”, kas apstiprināts ar Ķekavas 

novada domes 2021.gada 22.septembra sēdes lēmumu Nr. 18  (protokols Nr.12/2021). 

 

Pielikumā: veidlapa “Pedagoga darba novērtējums”. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 


